
DOM Nº 7086 DE 09/07/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 065/2020
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  em  atendimento  às
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: GDL GESTÃO, CONSULTORIA & REPRESENTAÇÕES LTDA - ME.
OBJETO: A prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 065/2020 pelo prazo de 12 (doze)
meses, de acordo com o inciso II do artigo 57, da Lei 8666/93, conforme autoriza sua Cláusula
Quinta, a contar de 09/07/2024.
VALOR: O valor deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do contrato,
pelo período de 12 (doze) meses é de 0,01% (zero vírgula um por cento) sobre o valor do produto
da arrematação em cada alienação realizada.
PRAZO: 12 (doze) meses
VIGÊNCIA: A partir de 09/07/2024
DATA DE ASSINATURA: 08/07/2024
SIGNATÁRIOS:  Antônio Carlos Nascimento Valente – Secretário Municipal de Administração e
Larissa Loureiro Marques – Sócia da Contratada.
PROCESSO: 40305/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100360036003300300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7086 DE 09/07/2024

		2024-07-08T17:26:09-0300




